1webtec.com
Capteurs numériques intelligents
(CANopen) et accessoires à utiliser
avec les débitmètres de la série
HPM et dans les environnements de
bus CAN génériques
Tous les capteurs numériques intelligents (ID) utilisent le protocole CANopen
qui permet le fonctionnement d'un système prêt à l'emploi avec les débitmètres

Alimentation :       8 – 40 Vcc
Temps de réponse :     50 ms
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
Tableau des numéros de modèle des débitmètres
N° DE MODÈLE ORIFICES PRINCIPAUX ORIFICES SUPÉRIEURS PLAGE DE DÉBIT
PRESSION
MAX.
CT15-CAN-B-B-6 1/2" BSPP 1/4" BSPP 1 - 15 l/min 420 bar
CT15-CAN-S-S-6 3/4" -16UN #8 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 0,25 - 4 gallons US/min 6 000 psi
CT60-CAN-B-B-6 3/4" BSPP 1/4" BSPP 3 - 60 l/min 420 bar
CT60-CAN-S-S-6 1-1/16" -12UN #12 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 0,8 - 16 gallons US/min 6 000 psi
CT150-CAN-B-B-6 3/4" BSPP 1/4" BSPP 5 - 150 l/min 420 bar
CT150-CAN-S-S-6 1-1/16" -12UN #12 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 1,3 - 40 gallons US/min 6 000 psi
CT300-CAN-B-B-6 1" BSPP 1/4" BSPP 8 - 300 l/min 420 bar
CT300-CAN-S-S-6 1-5/16" -12UN #16 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 2 - 80 gallons US/min 6 000 psi
CT600-CAN-B-B-5 1-1/4" BSPP 1/4" BSPP 15 - 600 l/min 350 bar
CT600-CAN-S-S-5 1-5/8" -12UN #20 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 4 - 160 gallons US/min 5 000 psi
CT750-CAN-S-B-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 1/4" BSPP 20 - 750 l/min 480 bar
CT750-CAN-S-S-7 1-7/8" -12UN #24 SAE ORB 7/16" -20UN #4 SAE ORB 5 - 200 gallons US/min 7 000 psi
CT1500-CAN-F-S-6-L 2” #32 SAE Code 62 4-bolt flange 7/16” -20UN #4 SAE ORB 50 - 1500 l/min 420 bar
CT1500-CAN-F-S-6 2” #32 SAE Code 62 4-bolt flange 7/16” -20UN #4 SAE ORB 12,5 - 400 gallons US/min 6 000 psi
Remarque : pour commander un modèle, veuillez spécifier la référence que vous trouverez dans le tableau ci-dessus
3webtec.com HPMCANACC-BU-FRE-4096.pdf - 05/23 - VERSION 2.0
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.